2 insportline

INSTRUKCJA OBSLUGI - PL
IN 19900 Orbitrek inSPORTIine inCondi ET800i




SPIS TRESCI

INSTRUKCJE DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA . .......ooiiieeieieeeeeeeeeeteeeee e sae e esas s s, 3
WAZNE UWAGL.....cooiieeeeeeeee ettt ettt s sttt s s sttt en s et aes s s 4
DIAGRAM ...ttt ettt e ettt e et n et e e et s s e et et et et s e naea et et s en s sttt enennan et 5
LISTA CZESCl....eeeeeeeeeeeeeeee ettt e ettt e s sttt s s s eae e s s enranan s 7
MONTAZ ..ottt ee ettt et e ettt e e ea et et et et enn st et et en e nseaetesesenennenanansans 10
LISTA CZESCI ...ttt n et en et enennanananans 11
KIROK Lottt ettt e e ettt e s s e et e e s s e s et e te s et en s nana st et e s ennsesstesesenenenaneeansans 13
KIROK 2 ...ttt ettt ettt ettt en st e s st en s et en e s s et an st ensesanas 13
KIROK 3. oottt ettt n e e s et et et en st e s e s es e et ens e et en e s s s et enenae s e sanas 14
KIROK 4 ..ottt ettt sttt n et e e st esen s s et an et anen e 14
KIROK 5 ...ttt et a et n et ee s ae e e et et en et s et s et ens e s en e s ens et enenaesenee e 15
KIROK B ......cvoecveveee ettt a et n e e s s et s et n s et et en st e s e s es e s et ens e et en e s ens et s saesensn s 15
KIROK 7 oottt ettt ettt n et e et et e et n s n e st e e s en e esnteensenennanenaneaes 16
KIROK ...ttt ettt ettt eaet et s et s e st e e et et s s nana st s es s e s esnteensesensranenaneaes 16
KIROK 9.ttt ettt e ettt e e e e e et et e et et s s nana et e et s s eseteensenenenanen e 17
KIROK L0 ..ottt ettt ettt s s ea ettt n s e e s s e e s et et et et en s nansstesesen s sessteeesenansranenanenes 17
KROK 11 - PRZEMIESZCZANIE ........coiuiiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e ee e en s es s st enses s nanenanans 18
KROK 12 — LADOWANIE / OBCIAZENIE ......coviveieeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e en s 18
KROK 13 = DEUGOSC KROKU .......oviiiiicieieieieeeeeeee ettt es e 19
KONSOLA ..ottt ettt et n e n et en st s st n e s ens s s s nan s s e s enan s nees 20
FUNKCUJIE ...ttt ettt sttt en et a e st en s esen s n et an st enen e 20
PRZYCISKI ..ottt n et s st en st n et en e en e esenan s s e en et ensn e 21
OPIS FUNKCJI WYSWIETLACZA ..o 21
WPROWADZENIE .......ooouiuteeeeeeeeeeieeeseee s tesesee et esas s st enes s esasses s st anssassensssassassessnassensnasseneesasnees 24
FUNKCJIA SZYBKIEGO STARTU ....oviiiiieeeceetete oo ee e n s en st ens s s nanananans 26
COMMUNITY CENTER .....ooieeeeceeete ettt e st s et n s nen s aeeenen s 27
PROGRAM RECZNY .......ooomiuiieieeeeeeeeeeee ettt en e a s en e en s nanenanees 28
PROGRAMY ....ooouieiieieeeeeeeeeeeee oottt ee ettt n e e e e s e e te et en s saea s s esen e eestneneenennanenanees 29
PROGRAM WATT ..ottt ettt ee ettt s s s et et es s s nanasensenen e nsntnensesensnanenaneaes 30
PROGRAM HRC ..ottt ettt n s en e ee st es s s nana s s s s e nsstnensenensnenenenees 31
FUNCKCJIA RECOVERY ..ottt sae et ess s aesenas s en e enen e 32
UWAGI ..ottt et s sttt en et sen et en et enen e 32
UZYWANIE ..ottt en st s et en e s en s s sae s naesenan s nees 33
KONSERWACUIA ..ot eeeeee e teee e es e s s n st s s en st s s an s aesenanenssaesen s anseneneennees 33
OCHRONA SRODOWISKA .....ocooveeeeeeeeeeeee e eeeee oot see e en st aes e es e sen s enananas 33
WARUNKI GWARANCJI, ZGLOSZENIA GWARANCYUNE ........ooiviieieceeieeeeeeeeeeeeee e 34



INSTRUKCJE DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA

Aby zapewni¢ najlepsze bezpieczenstwo, regularnie sprawdzaj urzgdzenie pod katem
uszkodzen i zuzytych czesci.

Jesli przekazesz urzadzenie innej osobie lub zezwolisz innej osobie na jej uzywanie, upewnij
sie, ze ta osoba zna tresc i instrukcje zawarte w tych instrukcjach.

Tylko jedna osoba powinna uzywaé ¢wiczgcego na raz.

Przed pierwszym uzyciem i regularnie upewnij sie, ze wszystkie sruby, sruby i inne potgczenia
sg odpowiednio dokrecone i mocno osadzone.

Przed rozpoczeciem treningu usuh wszystkie ostre przedmioty wokét urzgdzenia.
Uzywaj urzadzenia tylko do ¢éwiczen, jesli dziata ono bez zarzutu.

Kazda uszkodzona, zuzyta lub uszkodzona czes¢ musi zosta¢ natychmiast wymieniona i / lub
urzgdzenie nie moze by¢ diuzej uzywane, dopoki nie zostanie prawidtowo konserwowane i
naprawione.

Rodzice i inne osoby nadzorujgce powinny by¢ swiadome swojej odpowiedzialnosci ze
wzgledu na sytuacje, ktére mogg powstac, dla ktérych urzgdzenie nie zostato zaprojektowane
i ktore mogg wystgpi¢ z powodu naturalnego instynktu zabawy dzieci i zainteresowania
eksperymentowaniem.

Jesli pozwolisz dzieciom korzystac z tego urzgdzenia, pamietaj, aby wzigé pod uwage i oceni¢
ich stan psychiczny i fizyczny oraz rozwdj, a przede wszystkim ich temperament. Dzieci
powinny korzysta¢ z urzgdzenia do ¢wiczen tylko pod nadzorem osoby dorostej i byé
pouczone o prawidtowym i prawidtowym uzytkowaniu urzadzenia. Cwiczacy nie jest zabawka.

Dla wtasnego bezpieczenstwa, zawsze upewnij sie, ze podczas ¢wiczen masz co najmniej 0,6
metra wolnej przestrzeni we wszystkich kierunkach wokét produktu.

Aby unikngé mozliwych wypadkéw, nie pozwalaj dzieciom podchodzi¢ do urzadzenia bez
nadzoru, poniewaz mogg go uzywaé¢ w sposob, do ktérego nie jest przeznaczony ze wzgledu
na ich naturalny instynkt zabawy i zainteresowanie eksperymentowaniem.

Nalezy pamieta¢, ze niewtasciwe i nadmierne ¢wiczenia mogg by¢ szkodliwe dla zdrowia.

Nalezy pamietaé, ze dzwignie i inne mechanizmy regulacji nie wystajg w obszar ruchu
podczas treningu.

Ustawiajgc ¢wiczgcego, upewnij sie, ze éwiczgcy stoi stabilnie i ze wszelkie nieréwno$ci
podtogi sg wyréwnane.

Zawsze nos$ odpowiednie ubranie i buty, ktére sg odpowiednie do ¢éwiczen. Ubrania muszg
by¢ zaprojektowane w taki sposdb, aby nie zostaty ztapane w Zadnej czesci osoby ¢éwiczgcej
podczas ¢wiczen ze wzgledu na ich forme (na przyktad dtugosé). Pamietaj, aby nosic¢
odpowiednie buty odpowiednie do éwiczen, mocno podpierajgce stopy i wyposazone w
antyposlizgowa podeszwe.

Przed rozpoczeciem jakiegokolwiek programu c¢wiczen skonsultuj sie z lekarzem. Moze
udzieli¢ Ci wiasciwych wskazowek i porad dotyczacych indywidualnej intensywnosci stresu dla
Ciebie, a takze twoich ¢wiczen i rozsadnych nawykow zywieniowych.

Ograniczenie wagowe:
Wymiary:
Waga:



e OSTRZEZENIE! Monitor czestosci akcji serca moze nie byé doktadny. Przecigzenie podczas
treningu moze spowodowaé powazne obrazenia lub smieré. Jesli poczujesz dyskomfort,
natychmiast przerwij ¢wiczenie!

e Kategoria: HC (standard EN957) odpowiedni do uzytku domowego

WAZNE UWAGI

o Zmontuj urzadzenie zgodnie z instrukcja montazu i upewnij sie, ze uzywasz tylko czesci
konstrukcyjnych dostarczonych wraz z urzgdzeniem. Przed montazem upewnij sie, ze
zawartos¢ dostawy jest kompletna, odwotujgc sie do listy czesci instrukcji montazu i obstugi.

o Upewnij sig, ze éwiczysz w suchym i rbwnym miejscu i zawsze chroh go przed wilgocig. Jesli
chcesz zabezpieczy¢ miejsce szczegdlnie przed punktami nacisku, zanieczyszczeniem itp.,
Zaleca sie umieszczenie pod urzgdzeniem odpowiedniej, antyposlizgowej maty.

e QOgolna zasada jest taka, ze urzgdzenie i urzadzenia treningowe nie sg zabawkami. Dlatego
mog3 z nich korzysta¢ wylgcznie odpowiednio poinformowane lub pouczone osoby.

o Natychmiast przerwij ¢wiczenie w przypadku zawrotéw glowy, nudnosci, bdélu w klatce
piersiowej lub jakichkolwiek innych objawéw fizycznych. W razie watpliwosci natychmiast
skonsultuj sie z lekarzem.

o Dzieci, osoby niepetnosprawne i niepetnosprawne powinny korzysta¢ z urzadzenia tylko pod
nadzorem i w obecnosci innej osoby, ktéra moze udzieli¢ wsparcia i przydatnych instrukcji.

e Upewnij sie, ze czesci ciata i innych oséb nigdy nie znajdujg sie blisko ruchomych czesci
¢wiczgcego podczas jego uzywania.

e Podczas regulacji regulowanych czesci, upewnij sie, ze sg odpowiednio ustawione i zanotu;
odpowiednio zaznaczong, maksymalng pozycje regulacji, na przyktad wspornika siodetka.

¢ Nie éwicz natychmiast po positku!



DIAGRAM

19




ATOn_ AT
Al roh A&7
Al08  Al06%4 ‘
AG8 S A104
A94
ELT g

Ab9 T .
AG9*4 A102 = .
; z N\

A96 A X . Al05 A7
A9 & e Cf Al01
A9 4\ .. : Al0p A103%4
% Ab
g A100 R A73

A3%

A3, ALS
ATO AS52

A108
AS7
\\@\ A6 A6 o4 A3

F S Y




LISTA CZESCI

LP. NAZWA ILOSC | LP. NAZWA ILOSC
Al Gltéwna rama 1 A4l Wewnetrzna pokrywa watu 1
korbowego (R)
A2 Pokrywa tancucha - L 1 A42 Pokrywa watu korby 1
zewnetrznej (R)
A3 Ostona fancucha - R 1 A43 C-clip R40 2
A4 Pokrywa dekoracyjna 2 Ad4 BR-2203 2
A5 Wkret 6 A45 Wkret M12 x 73 mm 2
A6 Mata ostona tancucha(L) 1 A46 BR-6001 4
A7 Mata ostona fancucha(R) 1 A47 Tuleja 4
A8 Uchwyt konsoli (L) 1 A48 Podktadka ®20X®P35.5X3T 4
A9 Uchwyt konsoli (R) 1 A49 Tuleja ®5/8"XP12.5X32 mm 2
A10 Nakretka 2 A50 C-clip E36 4
All Sruba M5 x 16 mm 2 A51 Podktadka M12X1.5TX®d20 4
Al2 Podktadka M5 2 A52 Nakretka M12 6
Al13 Korba 2 A53 Przedni wat taczacy 2
Al4 C-clip 1 A54 Sruba M12 x 53 mm 2
Al15 Podktadka 1 A55 Tuleja 4
Al6 BR-6004 2 A56 BR-6202 2
Al7 0s 1 A57 C-clip 2
A18 Sruba 4 A58 Sruba 2
Al19 Koto pasa 1 A59 BR-6002zz TPX 8
A20 Sruba 6 A61 Podktadka M8 4
A21 Sprezysta podkfadka 4 A62 Sprezysta podkiadka 4
A22 Nakretka 4 A63 Sruba M8 x 16 mm 4
A24 Koto zamachowe 1 A64 Przednia rura podtrzymujgca 1
pedat- L
A25 tozysko 1 A65 Przednia rura podtrzymujgca 1
pedat - R
A26 Nakretka 6 A66 | Pokrywa przedniej rury pedatu A 2
A27 Sruba M5 x 8 mm 2 A67 | Pokrywa przedniej rury pedatu B 2
A28 Podktadka 2 AG8 Podktadka M12 2
A29 0Os 1 A69 BR-6204zz TPX 2
A30 Tuleja 1 A70 C-clip R47 4
A3l Tuleja 1 A71 BR-6005zz 2
A32 Port DC 8 A72 | Zewnetrzna ostona rury pedatu 1
zewnetrznego (L)
A33 Sruba 2 A73 | Wewnetrzna ostona rury pedatu 1

(L)




A38 Os korby 1 A74 | Zewnetrzna ostona rury pedatu 1
P)
A39 Zewnetrzna pokrywa watu 1 A75 | Wewnetrzna ostona rury pedatu 1
korbowego (L) P)
A40 Wewnetrzna pokrywa watu 1 A76 Rura podtrzymujgca pedaf(L) 1
korbowego (L)
LP. NAZWA ILOSC | LP. NAZWA ILOSC
A77 Rura podtrzymujgca pedat (P) 1 B5 Podktadka 3/8"X®23X2T 4
A78 Sruba 2 B6 Kota transportowe 4
A79 tozysko 1 B7 Sruba M8 x 40 mm 2
A80 Wolne koto 1 B8 Nakretka M8 2
A81 Pas 1 C1 Tylny stabilizator 1
A82 Stata podstawa kota jatowego 1 Cc2 Zaslepka 2
A83 Nakretka 1 C3 Pokrywa na podktadke pod 2
stopy
A84 Regulowana $ruba 1 C4 Regulowana nakretka 2
A85 Sruba 1 C5 Sruba ®50 2
A86 Nakretka 1 C6 Sruba M4 x 12 mm 2
A93 Pokretto 2 D1 Uchwyt konsoli 1
A94 Sruba 4 D2 Sruba M8 x 12 mm 3
A95 Sruba 4 D3 Uchwyt z pianki 2
A96 Pokrywa dekoracyjna 2 D4 Zaslepka 2
(wewnetrzna)
A97 Pokrywa dekoracyjna 2 D5 Tuleja z tworzywa sztucznego 2
(zewnetrzna)
A98 Sruba 2 D6 Sruba M3 x 10 mm 6
A99 Sruba 8 D7 Pierscien czujnika pulsu 8
A100 Regulowana podstawa 2 D8 Obudowa gérna pulsometru 2
(zewnetrzna)
Al101 Regulowana podstawa 2 D9 Dolna obudowa pulsometru 2
(wewnetrzna)
Al102 Tuleja 8 D10 Ostona L1 1
A103 Podktadka 8 D11 Ostona L2 1
A104 Nakretka 2 D12 Sruba M3 x 10 mm 2
A105 Sruba 2 D13 Sruba M3 x 10 mm 4
A106 Nakretka 8 D14 Zasilacz konsoli - 1
A107 Sruba 2 D15 Ustawienia tadowania - 1
A108 Sruba 4 D16 Ostona P1 1
A109 Gumowa przektadka 4 D17 Ostona P2 1
A110 Tuleja 4 D18 Zasilacz konsoli + 1
Al111 Sruba 4 D19 Ustawienia tadowania + 1




Al112 Kabel czujnika 400 mm 1 El Kierownica L 1
A113 Pokrywa kabla czujnika 1 E2 Kierownica P 1
Al14 Sruba 2 E3 Uchwyt z pianki 2
B1 Przedni stabilizator 1 E4 Sruba M8 x 28 mm 6
B2 Zaslepka 2 E5 Nakretka M8 6
B3 Sruba M10 x 25 mm 4 F1 Centralna rura podporowa 1
B4 Sprezysta podktadka M10 4 F2 Sruba M8 x 65 mm 4
LP. NAZWA ILOSC | LP. NAZWA ILOSC
F3 Podktadka M8X2TX®20 4 K4 Kabel czujnika 600 mm 1
F4 Sruba M8 x 28 mm 4 K5 Kabel czujnika 600 mm 2
Gl Konsola 1 M1 Obudowa magnesu 1
G2 Tylna pokrywa konsoli 1 M2 Magnes 7
G3 Sruba M15 x 16 mm 4 M3 Sruba 1
I Zasilacz 1 M4 Nakretka 1
H1 Pedat 2 M5 Sruba 1
H2 Poduszka 2 M6 Nakretka 2
J1 Butelka 1 M7 Sruba 1
J2 Uchwyt na butelke 1 M8 Sruba 1
J3 Sruba 2
K1 Kabel czujnika 900 mm 1
K2 Kabel czujnika 350 mm 1
K3 Kabel czujnika 600 mm 1




MONTAZ

Pot6z pudetko ptasko, aby mozna byto podnies¢ pokrywe. Rozpakuj kierownice, stabilizator przedni,
tylny stabilizator, centralng rure nosna, konsole, torbe na sprzet i instrukcje obstugi. Usun gérng
pianke 1,2 i 3,4, pozostawiajgc ramke gtéwng (A) i doing pianke 5,6 wewnatrz pudetka, dopdki nie
zostaniesz poproszony o ich usuniecie.

POLYFOAM(1&2)

POLYFOAM(3&4)

— | '; % F__f-f\""fﬁ

POLYFOAM(6)

POLYFOAM(5)

10



LISTA CZESCI

A Main frame

B Front stabilizer

= | __
T Console holder
C Rear stabilizer coversL, R
o ;35 E‘i{\
@-- : L (A8) P (A9)
Front stabilizer cover G Console (G1)
Console cover (G2
ASS\@ @ @:r) | (G2)
. f
@AST | Adapter
E2 Handlebar (R) L %
EZ2 Handlebar
W\H F Central support tube Pedal covers
I".I I'l.l H". \ \ -

(L1, L2), (R1,R2
L
x"yll‘. ‘nﬁ H

). (R1, R2)

4 1(A72) %2 (A73)
) R (A?\si%

I'u\l'léy %

'R2 (A74)

11



B

"

®

(F4) Screw M8

[——]

Y F FE T

[——————— ]

Ji

(F2)Screw M8 x 65

(F3) Washer M8

(A1

7)Screw @15x50.5

'1—'|r'"—?__1—"1

||"I
D

VN

(AB2) Spring washer M8

— 1[“\ /’ 1[
)0 OO
RN AR \ /
\;:"'/ \_“.:_”'/ {AB‘I} Washer M8 —
/ NN
aRINan \\
DI ) || fﬂ‘ E
\._/ 5_// R,_ \ x_,x’

“(A78) Screw M3 x 20 ABS} Screw MB X2

i ii

12

°C




KROK 1
1. Usun wstepnie zmontowane $ruby (B3), podkiadke sprezystg (B4) i podkiadke (B5) z
przedniego stabilizatora (B).

2. Podigczy¢ stabilizator przedni (B) do ramy gtéwnej (A) za pomocg $rub (B3), podkiadki
sprezynowej (B4) i podktadki (B5)

KROK 2

1. Wyjmij trzy wstepnie zmontowane $ruby (D2) z uchwytu konsoli (D). Podtacz kable (K1, K2).

2. Podtgcz uchwyt konsoli (D) do ramy gtéwnej (A) za pomoca sruby (D2-lewa) a Sruby (D2-
prawa). Nie uzywaj sruby (D2-middle).

3. Za pomocg dwdch rak przytrzymaj maty uchwyt, aby podnies¢ rame gtéwng (A), a nastepnie
uzyj sruby (D2-srodkowej).

4. Wyjmij pianke polietylenowg 5, 6.

USE TOOL:6m/m

=

(Hold here) »* ]
/ ==

) _H"ﬁ-ﬁ_
(D2-middle)

( Main frame lift up then screw it) }
HH"'“-—-‘

— N\ POLYF

OAM(5&6)

13



KROK 3

1. Podtacz centralng rure wsporczg (F) do ramy gtéwnej (A) za pomocg 4 srub (F4).

Screws (F4) use after connecting the
Central support tube

o e A

KROK 4

1. Podtacz tylny stabilizator (C) do centralnej rury wsporczej (F) za pomocg czterech srub (F2) i
podktadki (F3).

2. Wywaz urzgdzenie za pomocg podkiadek pod stopy.

14



KROK 5

Wyjmij 4 $ruby (G3) z konsoli (G).

Podtacz wszystkie kable

Podtacz konsole (G) do uchwytu konsoli (D).

Podtacz pokrywe uchwytu konsoli (G2) do uchwytu konsoli (D),

a r w DD PR

Dokre¢ wszystkie sruby (G3).

KROK 6

1. Podtacz pokrywe uchwytu konsoli (A8), (A9) za pomoca srub (A78).

15



KROK 7

1. Podigcz przedni walek taczacy (A53) i przednig rurke podtrzymujgcg pedat - L (A64) za
pomocg srub (A107), srub (A63), podktadki sprezynowej (A62) i podktadki (A61)

Powtoérz po drugiej stronie.

KROK 8

1. Podtacz ostony (A72 a (A73) do przedniej rury podtrzymujgcej pedat - L (A64) za pomocg srub
(A78).

Powtérz po drugiej stronie.

ém/fm

R2(AT4)

R1(A75)

16



KROK 9

1. Wyjmij sze$¢ wstepnie zmontowanych srub (E4, E5) z kierownicy (E1).

2. Wyjmij dwie wstepnie zmontowane $ruby (A108) z ramy gtéwnej (A).

3. Podtaczy¢ kierownice (E1) do ramy gtéwnej (A) za pomocg Srub (E4, E5).

4. Podigcz ostony (A66, A67) do ramy gtéwnej (A) za pomocg dwoch srub (A108).

Powtoérz po drugiej stronie.

KROK 10

Podtgcz adapter do ramy gtéwne;j.

17



KROK 11 - PRZEMIESZCZANIE

Nigdy nie ruszaj orbitreka sam Poszukaj pomocy u innej osoby. Podnies tyt do przednich két i poruszaj
sie powoli.

,TRANSPORTATON ____ [I[I]::) [I]I]I::)-

WHEEL

KROK 12 — LADOWANIE / OBCIAZENIE

Po wigczeniu konsoli mozna uzy¢ przyciskéw na matych uchwytach, aby dostosowac opér. Nacisnij +
LOAD, aby zwiekszy¢ obcigzenie, naci$nij —LOAD, aby zmniejszy¢ obcigzenie.

(- i‘)
\or)

=)

o/

18



KROK 13 - DLUGOSC KROKU

1. Mozesz wybieraé miedzy pedatami 17 ”i 22”. (17 "ma pomaranczowg naklejke na pretach
pedatoéw, 22" ma biatg naklejke)

2. Poluzuj pokretto i ustaw dtugosc¢ kroku.

3. Nastepnie ponownie dokre¢ pokretto.

NIGDY NIE EDYTUJ DLUGOSCI KROKU, JEZELI KORZYSTASZ Z URZADZENIA! ZAWSZE
DOSTOSUJ SIE DO OBU STRON.

i

—

“*Please loosen the knob
firstly then pull it out and
hold the pedal at same
time by moving pedal
up/down to adjust the
desired sfride length easier.

19



KONSOLA

CEEBPICE0OIR0000N srosere

- s0000
. . e Sasssess .

Quick (') start I i

e .. e 0.-0.:.-.::000000;-' Gewe
seedose 290009200005 80009800028000900.

FUNKCJE

¢ Recznie: ustaw wiasny program
e Program: wybierz program

e Program WATT: urzadzenie zwieksza lub zmniejsza opor, dzieki czemu uzytkownik wykonuje
ustawiong wydajnosc¢ (na przyktad zwieksza opor podczas zmniejszania pedatowania)

e Program HRC: regulacja oporu, aby utrzymaé tetno w optymalnej strefie. Uzytkownik moze
wybra¢ 55%, 75%, 90%.

o RECOVERY: Test tetna (F1-F6)

o USER DATA: Ustawienia uzytkownika (U0-U4), UO - nie zapisuj danych, U1-U4 - Zapisywanie
danych (nazwa, wiek, wzrost, waga, ptec)

¢ COMMUNITY: Multimedia

e Ustawienia:
o WIFI, gtosnosé, jasnosé, jednostki, okoto
o About: nacis$nij 3x i wprowadz hasto

=  Wyswietlanie grupy WATT i ADC (zgodnie z tablicg sterujgca, aby ustawic
grupe EEPROM)

= Ustawienia kota - srednica kota (warto$¢ domysina 78 ,)
= Ustawienia R2R - Rezystancja silnika

= RETURN - powrét do menu

o Wykrywanie potgczen kablowych
20



PRZYCISKI

PRZYCISK SZYBKIEGO STARTU:

e Gdy konsola jest w trybie SLEEP, przycisk szybkiego startu moze jg obudzi¢.

o Gdy konsola jest w trybie STAND BY, przycisk moze szybko uruchomi¢ konsole.
Wyswietlacz TFT :

o Wszystkie operacje sg wykonywane na ekranie dotykowym

OPIS FUNKCJI WYSWIETLACZA

TIME
Wyswietlacz pokazuje wartosci od 0:00 do 99:59
Mozesz ustawi¢ wartos¢ od 0 do 99 (minut), wprowadz wartos¢ na klawiaturze numerycznej
Wyswietlacz jest podzielony na 10 segmentéw:
e Max =60 min, wszystkie segmenty
o Warto$¢ domysina bez programu to 1 segment = 6 min
o Jesli wybierzesz program, segment moze mie¢ inng wartos¢

Gdy nie ma wartosci ustawienia, domysinym ustawieniem jest odliczanie w gére (po 99:59 wraca do
0:00)

Gdy wartos¢ ustawienia jest ustawiona, domys$ine ustawienie liczy sie w dét, do 0:00 pauza konsoli,
wszystkie wartosci operacyjne sg zapisywane.

SPEED
Wyswietlacz pokazuje wartosci od 0,0 do 99,9 km / mil
Wyswietlacz jest podzielony na 10 segmentéw:
e Max = 60 km, wszystkie segmenty
o Kazdy segment ma 6 km
Po wprowadzeniu sygnatu przez 3-4 sekundy wyswietlacz pokaze wartos¢.
Jesli przez 4-6 sekund nie ma sygnatu wejsciowego, wartos¢ powrdci do 0.
RPM
Wyswietlacz pokazuje wartosci od 0 do 999
Wyswietlacz jest podzielony na 10 segmentéw:
¢ Max =120 RPM, wszystkie segmenty
e Kazdy segment ma 12 obrotéw na minute
Po wprowadzeniu sygnatu przez 3-4 sekundy wyswietlacz pokaze wartos¢.

Jesli przez 4-6 sekund nie ma sygnatu wejsciowego, wartos¢ powréci do 0.

21



DISTANCE
Wyswietlacz pokazuje wartosci od 0,0 do 60.
Mozesz ustawi¢ wartos¢ od 0 do 99, wprowadz wartos¢ na klawiaturze numerycznej
Wyswietlacz jest podzielony na 10 segmentow:
e Max = 10 km, wszystkie segmenty
e Warto$¢ domysina bez programu to 1 segment = 1 km
o Jesli wybierzesz program, segment moze mie¢ inng wartosc

Gdy nie ma wartosci ustawienia, domysinym ustawieniem jest odliczanie w gére (po 99:99 wraca do
0:00)

Gdy wartos¢ ustawienia jest ustawiona, domysine ustawienie liczy sie w dét, do 0:00 pauza konsoli,
wszystkie wartosci operacyjne sg zapisywane.

CALORIE (kalorie)
Wyswietlacz pokazuje wartosci od 0 do 999.
Mozesz ustawi¢ warto$¢ od 0 do 990, wprowadz warto$¢ na klawiaturze numerycznej
Wyswietlacz jest podzielony na 10 segmentow:
e Max = 150 Cal, wszystkie segmenty
e Warto$¢ domysina bez programu to 1 segment = 1 cal
o Jedli wybierzesz program, segment moze mie¢ inng warto$¢

Gdy nie ma wartosci ustawienia, domysinym ustawieniem jest odliczanie w gére (po 999 wraca do
0:00)

Gdy wartos¢ ustawienia jest ustawiona, domys$ine ustawienie liczy sie w dét, do 0:00 pauza konsoli,
wszystkie wartosci operacyjne sg zapisywane.

PULSE
Wyswietlacz pokazuje wartosci od 0 do 230
Mozesz ustawi¢ wartos¢ od 0 do 230, wprowadz wartos¢ na klawiaturze numerycznej
Wyswietlacz jest podzielony na 10 segmentéw:
e Max = 120, wszystkie segmenty
o Warto$¢ domysina bez programu to 1 segment = 12
Wartos¢ wykrywania pola, gdy nie ustawiono zadnej wartosci

Gdy jest ustawiona wartos¢, pole wyswietla wykrytg wartos¢. Gdy wartos¢é pulsu przekroczy ustawiong
wartos¢, konsola wyemituje sygnat dzwiekowy. Dzwiek to 1 sekunda 2 krétkie dzwieki.

WATT
Wyswietlacz pokazuje wartosci od 0 do 999.
Nie mozesz wybraé wartosci
Wyswietlacz jest podzielony na 10 segmentéw:
e Max = 350, wszystkie segmenty
o Warto$¢ domysina bez programu to 1 segment = 35
Wartosci sg zgodne z RPM i LOAD
LOAD (RESISTANCE)
Wyswietlacz pokazuje wartosci od 1 do 16.

Mozesz wybra¢ wartosci od 1 do 16.

22



Wyswietlane w 16 fragmentach (maks.)

USER

Profile uzytkownikéw UO - U4.

UO - dane nie sg zapisywane po treningu

Ul - U4 - zapisuje dane w profilu

Mozesz wybra¢ AGE, HEIGHT, WEIGHT, USER NAME, GENDER

e AGE: 1-99 (warto$¢ domysina 25)

e HEIGHT: 100-250 cm (warto$¢ domysina 160 cm)
40-99 cali (warto$¢ domysina 60 cali)

e WEIGHT: 20-150 kg (wartos¢ domysina 50 kg)

40-350 liber (warto$¢ domysina 100 liber)
e USER NAME
e GENDER: MALE / FEMALE

23



WPROWADZENIE

WLACZANIE

1. Ekran gldwny zostanie zatadowany po 30 sekundach i pozostanie w trybie gotowosci (Rys.
Zobaczysz panel funkgciji.

| |
COMMUNI'Y CENTER MANUAL PRCGRAM £ WATT CONSTANT TARGET H.RATE PiC 1

4 5 6 7 8

Ustawienie

Czas | kalendarz

Szybki start

Centrum spotecznosci

Program reczny

Program

Program Watt

| N| O gf | W N

Program HRC

24




2. Na ekranie glbwnym mozna ustawi¢ godzine i date.

Po wejsciu do ekranu ustawien wigcz Automatyczng godzine i date (Rys. 2) i wybierz strefe

czasowg
1 1 3|
At ytic date & ti Shanghai
i rndtine L

GMTHGE00
Hong Kong
GMT+0S0L
Irkutsk
GMTH

Kuala Lumpur
GUTHEDL

Perth
GMTe0a00

Pic. 2 Pic. 3

3. W trybie gotowosci naci$nij QUICK START, aby wigczy¢ funkcje szybkiego startu.

4. W trybie gotowo$ci nacisnij strzatke w lewym gérnym rogu, aby wprowadzi¢ ustawienia.

7 l WE| I Bilghaneds Vidaie 1' Unit Qwiteh Abdul
™= B ) ; S g
« 1
6 i 1" ‘\’_-| I '1-.H - -
¥ sswiio —ree km e - -l
I [ | p st
I I ' - . . . -2
1 5SS Pic. 2

Wyjscie z ustawien

Aktualizacja

Zmiana jednostek

Gtosnosé

Jasnosé

Wigczanie / wytgczanie WIFI

~N| O g B W N| P

Ustawienia WIFI

Wersja konsoli jest wyswietlana po nacisnieciu przycisku ABOUT. Po nacisnieciu Sprawdz
aktualizacje konsola automatycznie wyszuka najnowszg aktualizacje.

Jesli konsola znajdzie nowszg aktualizacje, uzytkownik moze jg pobrac. Po pobraniu nacisnij przycisk
Zainstaluj (Rys. 51 Rys. 6)

25



B T

New edition 1.2.3 Do you want o install an update to this existing application?

Release Notes. Ycul ?{(ls(lv\g data will not be lost. It does not require any special

access
Fix several bugs

INSTALL

Pic. 5 Pic. 6

5. Wybierz COMMUNITY CENTER, MANUAL, PROGRAM, WATT CONSTANT, TARGET H.
RATE, aby wej$¢ do funkcji.

FUNKCJA SZYBKIEGO STARTU

Nacisnij SZYBKI START. Wejdziesz do ustawien (Rys. 7).

Il PAuUSE {1 HOME ¥ DOWN 8. RECOVERY

LOAD
PULSE

WATT

CALORIES

OO

Pic. 7

1. Jesli obroty sg wyzsze niz 15, SPEED, DISTANCE, RPM, CALORIES zostang zresetowane
do zera po przekroczeniu wartosci i odliczanie rozpocznie si¢ ponownie.

2. Uzyj przyciskéw UP i DOWN, aby ustawi¢ obcigzenie. Wykres kwadratowy zmienia sie co 0,1
km / mil

3. Nacisnij przycisk PAUSE, aby wstrzymaé program, wyswietli sie PAUSE (Rys. 8). SPEED i

RPM powréca do 0. Pozostate wartosci zostang zapisane. Nacisnij CONTINUE, aby wiaczy¢
program.

P conminue

PAUSE

Plaans arece COMTINUE ta go en
Or pess HOME to quit tha oxarcise




5.

Podczas ¢éwiczenia nacisnij RECOVERY, aby wejs¢ do programu RECOVERY. Odliczanie
zakonczy sie o 0. Wyswietlone zostang wartosci i powrécisz do menu po nacisnieciu
dowolnego obszaru na wyswietlaczu.

Nacisnij przycisk HOME, aby powréci¢ do strony gtéwne;j.

COMMUNITY CENTER

1.

Nacisnij COMMUNITY CENTER, aby wejs¢ w funkcje multimedialne. (Rys. 9)

Uzyj dodatkowych opcji (Rys. 10)

Po wybraniu, uzyj klawiszy strzatek, aby otworzy¢ opcje HOME — QUICK START - VOLUME -
RETURN (Rys. 11)

Jesli przez 3 sekundy nie zostanie podjete zadne dziatanie, jasno$¢ zmniejszy sie o 50%,
mozesz nacisng¢ <strzatke, aby ukry¢ menu.

Pic. 11 Pic. 12

Naciskajgc strzatke w prawo, wys$wietli sie SPEED, LOAD, DISTANCE, TIME, RPM, WATT,
CALORIES, PULSE.

Nacisniecie <ukryj panel funkgc;ji

Nacisnij QUICK START, kazda wartos¢ zacznie sie odlicza¢. Uzyj UP i DOWN, aby ustawic
opor, PAUSE, aby wstrzymaé program. SPEED, RPM i WATT sg resetowane, pozostate
wartosci sg zapisywane (Rys. 12).

Nacisnij HOME, aby powrdci¢ do strony gtéwne;j.

27



PROGRAM RECZNY

I

TIME

Na ekranie gtéwnym nacisnij MANUAL, aby wprowadzi¢ ustawienia

Mozesz wybra¢ uzytkownika U0 - U4. Zostang wyswietlone informacje o uzytkowniku. (UO jest
dla goscia, dane nie zostang zapisane).

Mozesz ustawi¢ AGE, HEIGHT, WEIGHT, GENDER i USER NAME.
Konfiguracja TIME, DISTANCE, CALORIES (Rys. 13)
Nacisnij EXIT, aby powrdci¢ do ekranu gtéwnego.

Nacisnij START, aby wigczy¢ program (Rys. 14).

¢ staaT Il Paust {ay HOME V¥ DOowN . REICOVERY

MANUAL\ —

160cm 50 * Mols

« DISTANCE * CALORIES

00:00 0.0

7.

10.

11.

Pic. 13 Pic. 14

Po ustawieniu i nacisnieciu START, ustawione wartosci rozpoczng odliczanie. Gdy jedna
wartos¢ osiaggnie 0, program zatrzymuje sie i powraca do ekranu gtéwnego.

Uzyj przyciskéw UP i DOWN, aby zmieni¢ obcigzenie podczas treningu. Kwadratowy wykres
zmienia sie co 0,1 km / mile. Jesli czas zostanie ustawiony, kwadratowy wykres zmieni sie co
20 sekund.

Nacisnij przycisk PAUSE, aby wstrzyma¢ program, na wyswietlaczu pojawi sie PAUSE.
SPEED i RPM powracajg do 0. Pozostate wartosci sg zapisywane. Nacisnij CONTINUE, aby
wigczy¢ program. (Rys. 15)

PAUSE

Peose prass CONTINUE 1o go on
OF Poows HONE fo Quit THO Ororting

CALORMES

485

Pic. 15

Podczas éwiczenia nacisnij RECOVERY, aby wejs¢ do programu RECOVERY. Odliczanie
zakonczy sie o 0. Wyswietlone zostang wartosci i powrdcisz do menu po nacisnieciu
dowolnego obszaru na wyswietlaczu.

Nacisnij HOME, aby powrdcié do strony gtéwne;.

28



PROGRAMY

1.

Na ekranie gtéwnym nacisnij PROGRAM, aby wprowadzi¢ ustawienia. (Rys. 16).

I Pause {ay HOME

LOAD

PULSE

TIME ~ n—

WEIGHT *SPEED DISTANCE 7P CALORIES

48 oo, Brs. M5 e

o > wNn

Pic. 16 Pic: 17

Mozesz wybrac jeden z 12 programow.
Wybierz uzytkownika U0-U4. WysSwietlane sg odpowiednie dane.
Mozesz ustawi¢ TIME i wybra¢ AGE, DISTNACE, WEIGHT, GENDER i USER NAME.

Podczas konfiguracji mozesz wybra¢ WYJSCIE, aby powrécié do ekranu gtéwnego. Naciénij
START, aby wigczy¢ program. Wartosci zaczynajg sie odlicza¢, a wykres kwadratowy zmienia
sie w zaleznosci od programu i wybranych wartosci LOAD, PULSE, WATT, SPEED,
DISTANCE, RPM, CALORIES, jak pokazano na Rys. 17

Jesli czas jest ustawiony, START rozpocznie odliczanie w dot. Po osiggnieciu 0 program
wytgcza sie i powraca do ekranu gtéwnego.

PAUSE

Maose goon CONTINUE fo go on
of pass ROME 1o quil e wruicln

DISTANCE ’ CALORIES

10.7 485

Pic. 18

Uzyj przyciskéw UP i DOWN, aby zmieni¢ obcigzenie podczas treningu. Kwadratowy wykres
zmienia sie co 0,1 km / mile. Jesli czas zostanie ustawiony, kwadratowy wykres zmieni sie co
20 sekund.

Nacis$nij przycisk PAUSE, aby wstrzyma¢ program, na wyswietlaczu pojawi sie PAUSE.
Wszystkie wartosci sg zapisywane. Nacisnij CONTINUE, aby wtgczyé program. (Rys. 18)

Podczas éwiczenia nacisnij RECOVERY, aby wejs¢ do programu RECOVERY. Odliczanie
zakonczy sie o 0. Wyswietlone zostang wartosci i powrdcisz do menu po nacisnieciu
dowolnego obszaru na wyswietlaczu.

10. Nacisnij przycisk HOME, aby powrdéci¢ do strony gtéwne;.

29



PROGRAM WATT

1.

w N

o g »

©

Na ekranie gtéwnym wybierz WATT CONSTANT, aby wprowadzi¢ ustawienia (Rys. 19).

B ECOVERY

* SPEED RPM
p—

22.4. 60

TIME * DISTANCE

180 = e T
S REAL WATE CONSTANT DATA -] 0 : OO .l ] ' 5
— * CALORES PULSE
OAD Lo

580w 10

* HELGHT
—_—

Yociam 1k

Pic. 19 Pic. 20

it apwed.

Nacisnij WATT, aby ustawi¢ wartos¢ (domysina warto$¢ 125 W).

Mozesz wybra¢ uzytkownika UO - U4. Zostang wyswietlone informacje o uzytkowniku. (UO jest
dla goscia, dane nie zostang zapisane).

Mozesz ustawi¢ TIME i wybra¢ AGE, HEIGHT, WEIGHT, GENDER i USER NAME.
Podczas konfiguracji mozesz wybra¢ WYJSCIE, aby powrdci¢ do ekranu gtéwnego.

Nacisnij przycisk START, aby rozpocza¢ ¢wiczenie. Wyswietlane sg SPEED, RPM, TIME,
DISTANCE, CALORIES, WATT (Rys. 20).

Jesli czas jest ustawiony, START rozpocznie odliczanie w dét. Po osiggnieciu 0 program
wytgcza sie i powraca do ekranu gtéwnego.

TARGET WATT CONSTANT DATA: Wyswietla warto$¢ zgodnie z ustawieniem WATT.
REAL WATT CONSTANT DATA: Wyswietla wartosci WATT zgodnie z biezgcym éwiczeniem.
LOAD CONTROL DATA: Wyswietla dane potgczone z programem Wat i obcigzeniem.

Nacisnij przycisk PAUSE, aby wstrzyma¢ program, na wyswietlaczu pojawi sie PAUSE.
Wszystkie wartosci sg zapisywane. Nacisnij CONTINUE, aby wigczy¢ program. (Rys. 21)

{2y HOME P conmnue

* SPEED PP

224 60

PAUSE

10:00

Ploass prass CONTINUE 1o g on
of pross MOME 1o duil e saeeciie

* CALORES

380 .«

Pic. .21

10. Podczas ¢wiczenia nacisnij RECOVERY, aby wejs¢ do programu RECOVERY. Odliczanie

zakonczy sie o 0. Wyswietlone zostang wartosci i powrécisz do menu po nacisnieciu
dowolnego obszaru na wyswietlaczu.

11. Nacisnij HOME, aby powréci¢ do strony gtéwne;j.

30



12. WATT wy$wietli aktualne wiadomosci:
o Zbyt wolno: Zwieksz predkosé. Aktualna warto$¢ <ustawiona wartosc¢ (1-25%)

e Umiarkowany: Utrzymuj predkos¢. Ustaw warto$¢ (1 + 25%)> Aktualna wartos¢ wat>
Ustaw wartos¢ (1-25%)

e Zbyt szybko: zbyt szybko. Aktualna warto$¢> ustawiona wartos¢ (1 + 25%)

PROGRAM HRC

1. Na ekranie glébwnym wybierz TARGET H. RATE, aby wtagczy¢ funkcje (Rys. 22).
2. Mozesz wybra¢ TAG (ustawienia uzytkownika) 90%, 75%, 55% (Rys. 23).

HEART
wre TAG B

HEART
RaTE 9

WEIGHT WEIGHT

Pic. 22

3. Mozesz wybraé uzytkownika UO - U4. Zostang wys$wietlone informacje o uzytkowniku. (U0 jest
dla goscia, dane nie zostang zapisane).

4. Mozesz ustawi¢ TIME i wybra¢ AGE, HEIGHT WEIGHT, GENDER i USER NAME.
Nacisnij EXIT, aby powrdci¢ do ekranu gtéwnego.

Nacisnij START, aby uruchomi¢ program. Wyswietlone zostang wartosci SPEED, RPM, TIME,
DISTANCE, CALORIES, WATT (Rys. 24).

Il pause

* SPEED

Y T—yy—y

a—
TARGET HEART RATE DATA ; EPM 22 . 4 60

180 ey et TIME * DISTANCE

REAL HEART RATE DATA . BPM " O : OO ‘I ] A 5

* CALORIES WATT

R0 PVT0

LOAD CONTROL DATA - LOAD

Pic. 24
7. Jedli czas jest ustawiony, START rozpocznie odliczanie w dét. Po osiggnieciu 0 program
wytgcza sie i powraca do ekranu gtéwnego
TAERGET HEART RATE DATA: BPM sg wyswietlane w zaleznosci od wieku.
REAL HEARTH RATE DATA: BPM wyswietla aktualng wartos¢.
LOAD COTROL DATA: Wyswietla aktualne obcigzenie.

8. Jesli tetno nie przekracza okreslonej wartosci, tadunek wzrosnie co 30 sekund, az osiggnie
zadane tetno. Jesli tetno przekroczy okreslong wartos¢, obcigzenie zmniejsza sie o 1 poziom
co 15 sekund do 1 poziomu obcigzenia. Nastepnie program sie zatrzymuje. Jesli nie zostanie

31



10.
11.

12.

13.

wykryty puls, obcigzenie zostaje natychmiast zmniejszone do 1 poziomu. Je$li nie wykryto
dodatkowych 30 sekund, program zatrzymuje sie natychmiast.

Jesli tetno nie zostanie wykryte, zostaniesz o tym powiadomiony.
Konsola powraca do ekranu gtéwnego, jesli tetno nie zostanie wykryte przez 30 sekund.

Podczas treningu nacisnij PAUSE, aby zatrzymaé ¢Ewiczenie, wszystkie dane zostang
zapisane, a silnik powrdci do 1 obcigzenia.

Podczas ¢éwiczenia nacisnij RECOVERY, aby wej$¢ do programu RECOVERY. Odliczanie
zakonczy sie o 0. Wyswietlone zostang wartosci i powrdcisz do menu po nacisnieciu
dowolnego obszaru na wyswietlaczu.

Nacisnij HOME, aby powrdci¢ do strony gtéwnej.

FUNCKCJA RECOVERY

1.

Podczas ¢wiczen nacisnij RECOVERY, aby bezposrednio wejs¢ w funkcje, silnik powraca do
obcigzenia 1. (Rys. 25)

Konsola rozpoczyna odliczanie 60 sekund, a wartos¢ wyniku jest wyswietlana po 60
sekundach. (Rys. 26)

Podczas programu dotknij wyswietlacza, aby powréci¢ do ekranu gtéwnego.

Po osiggnieciu 0 pojawi sie F1 - F6. Naci$nij wyswietlacz, aby powrdcié¢ do ekranu gidwnego.

ot 5 B
L RECOVERY. - B, CRECOVE

To test hear rate [GEOVEN 3 ; To test hear rates

TOUCHTHE SCREENTO LEAVETHE

Your Recovery Rate Number is | o
Please stop the exercise and keep holding handles

condution WORST

Pic. 25 Pic. 26
F1 Wybitny
F2 Doskonaty
F3 Dobry
F4 Przecietny
F5 Ponizej sredniej
F6 Staby

UWAGI

Konsola przetgcza sie na TRYB USPIENIA, jesli nie otrzyma sygnatu 5-minutowego.

Mozesz obudzi¢ konsole, naciskajgc przycisk QUICK START, gdy konsola przejdzie w tryb
uspienia

Jesdli uzywasz MULTIMEDIA, konsola nie przejdzie w tryb gotowosci. Jeéli nie korzystasz z
konsoli, wyjdZz z MULTIMEDII i wré¢ do ekranu gtdwnego.

Nigdy nie aktualizuj programéw w MULTIMEDIA

Przed aktualizacjg musisz wtgczy¢ WIFI.

32



UZYWANIE

Orbitrek to popularna maszyna do éwiczen, jedna z najnowszych i najskuteczniejszych domowych
maszyn treningowych.

Gdy éwiczysz na eliptycznej biezni, twoje stopy poruszajg sie po krzywej eliptycznej.

Eliptyczna bieznia jest czestym zamiennikiem roweréw treningowych i biezni, poniewaz jest
tagodniejsza dla stawow. Z uchwytami ¢wiczysz takze gérng potowe ciata.

Podczas ¢wiczen przenosisz ciezar z jednej stopy na druga. Staraj sie utrzymac¢ wyprostowang i
naturalng pozycje. Pomocnicy ci pomogg. Znajdz idealne miejsce do trzymania uchwytu i sprobuj
poruszac sie tak naturalnie, jak to mozliwe.

KONSERWACJA

o Uzywaj tylko miekkiej szmatki i fagodnego detergentu.

o Nie czysc¢ czesci plastikowych srodkami sciernymi lub rozpuszczalnikami.

o Whytrzyj pot po kazdym uzyciu.

e Chroh urzgdzenie przed wilgocig i ekstremalnymi temperaturami.

e Chron swoje urzgdzenie, komputer i konsole przed bezposrednim $wiatlem stonecznym.
o Regularnie sprawdzaj dokrecenie wszystkich srub i nakretek.

e Przechowuj w suchym i czystym miejscu z dala od dzieci.

OCHRONA SRODOWISKA

Po wygasnieciu zywotnosci produktu lub jesli ewentualna naprawa jest nieoptacalna, nalezy go
zutylizowaé zgodnie z lokalnymi przepisami i w sposéb przyjazny dla $rodowiska na najblizszym
ztomowisku.

Poprzez odpowiednig utylizacje chronisz Srodowisko i zrédta naturalne. Ponadto mozesz pomdc
chroni¢ zdrowie ludzkie. Jesli nie masz pewnosci co do prawidtowej utylizacji, popro$ lokalne wtadze o
wiecej informacji, aby unikng¢ naruszenia prawa lub sankgciji.

Nie wyrzucaj baterii do odpadéw domowych, ale przekaz je do miejsca recyklingu.

33



WARUNKI GWARANCJI, ZGLOSZENIA GWARANCYJNE

Gwarant:

inSPORTIine Polska

Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
NIP: 6090063070, REGON: 260656756

Okres gwarancji rozpoczyna sie od daty zakupu towaru przez klienta. Gwarancja udzielana jest w

trzech wariantach:

1. Gwarancja Domowa - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego do uzytku prywatnego,
nie komercyjnego przez Kupujgcego bedacego konsumentem. (okres gwarancji: 24 miesiace).

2. Gwarancja Pétl-komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, spa,
szkotach, osrodkach rehabilitacji, itp. (okres gwarancji: 12 miesiecy).

3. Gwarancja Komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, spa,
szkotach, osrodkach rehabilitacji, klubach fitness oraz sitowniach, itp. (okres gwarancji: 12
miesiecy).

Brak informacji o wariancie gwarancji, na dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie), domysinie
oznacza Gwarancje Domowa.

Gwarancja obejmuje usuniecie usterek, kiére w sposdb dajgcy sie udowodni¢ wynikajg z
zastosowania wadliwych materiatéw lub sg wynikiem btedéw produkcyjnych.

Gwarancja nie obejmuje czynnosci zwigzanych z konserwacja, czyszczeniem, regulacjg i ze
skrecaniem potgczen srubowych danego przedmiotu, do ktérych to czynnosci zobowigzany jest
Kupujacy we wtasnym zakresie i na wtasny koszt.

Dowodem udzielenia gwarancji sg niniejsze Warunki gwarancji wraz z oswiadczeniem Gwaranta
zawartym na dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie). W celu realizacji uprawnien z gwarancji
Kupujacy winien okaza¢ warunki gwarancji oraz dowdd zakupu (paragon lub fakture VAT). Gwarancja
obowigzuje na terenie Polski.

Uprawnienia z gwaranciji nie przystugujg w przypadku:

a) uszkodzenia mechanicznego, ktére powstato w transporcie produktu do Kupujgcego za pomoca
firm transportowych. Kupujacy jest zobowigzany do sprawdzenia towaru przy dostawie, w celu
wykrycia ewentualnych uszkodzen w transporcie. W przypadku wykrycia takiego uszkodzenia,
Kupujagcy zobowigzany jest niezwtocznie poinformowac¢ podmiot sprzedajgcy oraz sporzadzié¢
protokdt szkody z przewoznikiem (firma kurierska/pocztowg). W przypadku braku sporzgdzenia
protokotu szkody Gwarant nie ponosi odpowiedzialnosci za szkody spowodowane przez firmy
kurierskie/pocztowe.

b) Uszkodzenia i zuzycie takich elementéw jak: linki, paski, wtyki, gniazdka, przetaczniki, przyciski,
baterie, przewody, elementy gumowe, pedaty, uchwyty z gabki, kétka, tozyska, tapicerka, raczki
itp., chyba Zze ujawniona w tych elementach wada nie jest skutkiem naturalnego zuzycia, a
powstata z przyczyny tkwigcej w tym elemencie.

c) Drobne, powierzchowne zarysowania, odbarwienia lub spekania powtoki kryjace;.

d) Uzywania przez Kupujgcego, niezgodnych z instrukcjg obstugi sprzetu, srodkéw eksploatacyjnych
lub czyszczgcych.

e) Niewlasciwego =zabezpieczenie sprzetu przez Kupujgcego przed dziataniem czynnikow
zewnetrznych {j. wilgoci, temperatury, kurzu, itp.

f) Niestosowania przez Kupujgcego wymaganych (zgodnie z instrukcjg obstugi) materiatow
eksploatacyjnych.

g) Przerébek i zmian konstrukcyjnych, dokonywanych przez Kupujgcego Ilub inne osoby
nieuprawnione do tego dziatania przez Gwaranta.

h) Normalnego uzytkowania (normalne zuzycie czesci eksploatacyjnych).

i) Uszkodzenia sprzetu na skutek nieprawidtowego montazu przez Kupujgcego lub osoby trzecie.

W przypadku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Gwarant zapewnia transport i ustuge serwisowg
przedmiotu gwarancji.

34



W przypadku braku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Kupujgcy bedzie moégt odebrac
przekazany przedmiot w siedzibie Gwaranta lub zaméwi¢ ustuge wysytki danego przedmiotu na
wiasny koszt.

W  wyjatkowych przypadkach, aby zdiagnozowac¢ usterke i stwierdzi¢ zasadnos$¢ zgtoszenia
reklamacyjnego Gwarant moze zazadac przygotowania sprzetu do odbioru. Odbiér ten moze by¢
dokonany przez firme spedycyjna, wéwczas Kupujgcy zobowigzany jest przygotowaé towar w sposob
bezpieczny do odbioru. Kupujgcy wyda przedmiot sprzedazy bez zanieczyszczen, w opakowaniu
oryginalnym lub zastepczym pozwalajgcym na przetransportowanie przedmiotu sprzedazy w stanie
bezpiecznym.

Gwarant zobowigzany jest ustosunkowac sie do zgtoszenia gwarancyjnego w terminie do 14 dni.
Naprawa gwarancyjna zostanie wykonana w najkrétszym mozliwym terminie. W wyjatkowych
przypadkach, gdy naprawa przedmiotu sprzedazy bedzie wymagac¢ sprowadzenia niedostepnych w
Polsce lub nietypowych czesci z zagranicy, termin moze by¢ wydtuzony. Kupujgcy zostanie
poinformowany o takiej sytuacji drogg mailowg lub telefonicznie.

Gwarant zobowigzuje sie do naprawy uszkodzonego sprzetu w przypadku zasadnosci zgtoszenia
gwarancyjnego. Wymiana towaru na nowy mozliwa jest jedynie w przypadku braku mozliwosci
naprawy sprzetu i gdy wada przedmiotu sprzedazy jest istotna. Zwrot kwoty zakupu za sprzet jest
mozliwy jedynie w przypadku braku mozliwosci naprawy i braku mozliwosci wymiany na nowy oraz
gdy wada jest istotna.

Okresowe przeglady techniczne sprzetu (dotyczy sprzetu przeznaczonego do uzytku pot-
komercyjnego oraz komercyjnego)

Po uptywie 6 i 12 miesiecy obowigzywania gwarancji, Gwarant zaleca przeprowadzenie przegladu
technicznego sprzetu. Wszystkie czesci, ktére zostang wymienione w trakcie okresowego przegladu
technicznego, zostang uzyte przez Gwaranta nieodptatnie w ramach gwarancji ( poza czesciami
zuzytymi w trakcie normalnego uzytkowania). Kupujacy zobowigzany jest jedynie do pokrycia kosztow
przegladu technicznego i dojazdu do klienta wg. indywidualnej wyceny.

Wigzacej wyceny dokonuje dziat serwisowy Gwaranta.

Zgtoszenia gwarancyjne

W celu zgtoszenia reklamacyjnego nalezy przesta¢c FORMULARZ GWARANCYJNY za pomoca
strony internetowej Gwaranta www.e-insportline.pl.

Formularz gwarancyjny powinien zawierac¢ takie informacje jak:

Imie i Nazwisko / Numer telefonu / Adres / Dowdd zakupu / Nazwa produktu / Opis Wady.

Klient zostanie poinformowany o zakonczeniu i wyniku reklamacji przez e-mail lub
telefonicznie.

2 insportline

inSPORTIine Polska
Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
Telefon: +48 510 275 999
E-mail: biuro@e-insportline.pl
NIP: 6090063070, REGON: 260656756

35



